
LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA 

S T A Ņ I S L A V A  B R O K A  

D A U G A V P I L S  M Ū Z I K A S  V I D U S S K O L A  
Reģ. Nr. 90000066001 

Kandavas ielā 2A, Daugavpilī, LV-5401 

Tālrunis: 65407900, e-pasts: pasts@sbdmv.lv  
 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 
 

Daugavpilī 

 

05.09.2024.          Nr. 1.4/12 
 

KOPĒŠANAS KĀRTĪBA 

    

1. Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolā pirmām kārtām bez maksas 

tiek kopēti vidusskolas administratīvi – tehniskajam un mācību darbam 

nepieciešamie materiāli, kurus iesniedz kopējamo iekārtu operatoram direktors, 

direktora vietnieki, mūzikas skolas vadītāja, galvenā grāmatvede, sekretāre. 

2. Bez maksas tiek kopēti arī bibliotēkai nepieciešamie metodiskie un nošu 

materiāli, kurus iesniedz bibliotēkas vadītāja. 

3. Uz pedagogu iesniegumu pamata ar nodaļu vai metodisko komisiju vadītāju 

saskaņojumu bez maksas tiek kopēti arī pedagogiem un audzēkņiem 

nepieciešamie mācību līdzekļi. Šajos gadījumos nodaļu vai metodisko komisiju 

vadītāji akceptē uz pedagogu iesniegumiem atļauto kopiju skaitu, ņemot vērā 

nodaļai vai metodiskai komisijai atvēlēto kopēšanai kopējo kopiju daudzumu. 

Nokopētie materiāli pēc to izmatošanas mācību vajadzībām paliek 

pedagogiem, kuri tos mācību gada beigās nodod bibliotēkā. 

4. Kopēšanai atļautais nedēļas limits ir 1000 lpp., izņēmuma gadījumos – 

maksimāli 1500 lpp., orientējoši: 

a. administrācijai – 500 lpp., 

b. bibliotēkai – 60 lpp., 

c. vispārizglītojošo mācību priekšmetu metodiskajai komisijai – 130 lpp., 

d. mūzikas teorētisko mācību priekšmetu metodiskajai komisijai – 70 lpp., 

e. nodaļām – 40 lpp. katrai nodaļai (6 nodaļas x 40 lpp. = 240 lpp.). 

5. Gadījumā, ja administrācijai ir jākopē lielāks kopiju skaits, tad kopējamo 

iekārtu operators veic attiecīgās korekcijas citu nodaļu (komisiju, bibliotēkas) 

dienas limitos, tādejādi nepārsniedzot kopējo dienas limitu. 

6. Par samaksu var tikt kopēti gan vidusskolas darbinieku, pedagogu, audzēkņu, 

gan citu personu personiskām vajadzībām nepieciešamie materiāli. 

7. Mūzikas vidusskolas pedagogiem, darbiniekiem, audzēkņiem vienas 

standartlappuses A4 cena – 0,07 EUR, dubultformāta lappuses A3 cena – 0,12 

EUR. 
 

 

Direktors        A.Broks 

mailto:pasts@sbdmv.lv

